
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 50/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 8 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława
Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany treści Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego
Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 marca
2022r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w
ten sposób, że:
1) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:
„14) Wieloosobowe Stanowisko ds. Rozwoju – WR”;
2) w § 10 ust. 1 pkt 10 dodaje się literę d w brzmieniu:
„d) Wieloosobowego Stanowiska ds. Rozwoju”;
3) w § 21 uchyla się ust 4;
4) dodaje się § 27a w brzmieniu:
„Do podstawowego zakresu działania WIELOOSOBOWEGO STANOWISKA DS.
ROZWOJU należą sprawy związane z rozwojem, a w szczególności:
1) planowanie strategiczne, monitorowanie i aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta
Mława,
2) wyszukiwanie i gromadzenie informacji o zewnętrznych źródłach finansowania
inwestycji i innych zadań realizowanych przez Miasto,
3) przygotowanie wniosków o dofinansowanie inwestycji i innych zadań



realizowanych przez miasto oraz ich składanie do odpowiednich instytucji,
4) realizacja projektów i zadań wybranych do dofinansowania ze źródeł
zewnętrznych,
5) rozliczanie projektów i innych zadań realizowanych przez Wydział
współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych,
6) monitorowanie, kontrola i sprawozdawczość projektów i innych zadań
współfinansowanych ze środków zewnętrznych,
7) promocja gospodarcza Miasta Mława i opracowywanie ofert dla potencjalnych
inwestorów krajowych i zagranicznych,
8) działania w zakresie promowania projektów inwestycyjnych i innych zadań
współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych w mediach oraz udział w targach,
wystawach, konferencjach i innych wydarzeniach,

9) w § 42 dodaje się pkt 5. w brzmieniu:
„5. Zapobieganie nieprawidłowemu wykonaniu powierzonych zadań na
Wieloosobowym Stanowisku Pracy.”;
10) § 45 otrzymuje brzmienie:
„1. Dokumentacja z przeprowadzonych kontroli gromadzona jest i przechowywana w
poszczególnych Wydziałach, Referatach, Samodzielnych Stanowiskach Pracy oraz
Wieloosobowych Stanowiskach Pracy.
2. Naczelnicy Wydziałów, Kierownicy referatów, pracownicy Samodzielnego
Stanowiska Pracy oraz pracownicy Wieloosobowych Stanowisk Pracy gromadzą
informacje
o wynikach wszystkich kontroli, przeprowadzonych w ich jednostkach, w jednostkach
im podporządkowanych i nadzorowanych z upoważnienia Burmistrza.”;
11) § 48 otrzymuje brzmienie:
„Dokumenty przestawione do podpisu osobom wymienionym w § 47 powinny być
uprzednio parafowane odpowiednio przez Naczelnika Wydziału, Kierownika Referatu
lub kierowników samodzielnych jednostek organizacyjnych lub pracownika
Samodzielnego Stanowiska Pracy oraz zawierać adnotację wskazującą nazwisko i
stanowisko pracy pracownika, który opracował dokument.”;
12) Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mława stanowiący załącznik do
Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2023 r.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 50/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 marca 2023 r. 413.53 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zmiana%20reg%20organizacyjnego%202023.pdf


Zarządzenie Nr 50/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 marca 2023 r. 24.32 KB
Schemat organizacyjny 47.38 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   15.03.2023 11:42:40 
Data publikacji informacji:   14.03.2023 11:30:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
15.03.2023 11:42:40 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-502023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-8-marca-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20zmiana%20reg%20organizacyjnego%202023.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/schemat%20organizacyjny%20NOWY.pptx

